[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июля 2017 года                                     № 166  - па                                              п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Эгвекинот

от 29.01.2016г. № 37-па

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации городского округа Эгвекинот  от 29.01.2016 г. № 37-па  «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемых на территории городского округа Эгвекинот» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления  Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
                Первый заместитель

Главы Администрации

А.М. Абакаров
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 городского округа Эгвекинот

от  14.07.2017г.№ 166-па

ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля, осуществляемых на территории
городского округа Эгвекинот
	№

п/п
	Наименование вида
муниципального контроля
	Подпадает под действие ФЗ 294-ФЗ
	Основание для контроля

	1.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	+
	п.5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

	2.
	Муниципальный жилищный контроль
	+
	п.6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

	3.
	Муниципальный земельный  контроль
	+
	п.26 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ